
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ 
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.12.2016 года № 181 

с. Олым

Об изменении вида разрешенного 
использования земельного участка 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством учетных данных по земельному 
участку с кадастровым номером 46:08:130501:12, площадью 50000 кв.м., местоположение установлено 
относительно ориентира СПК «Россия» поле №3, св.2, уч.1, расположенного в границах участка, адрес 
ориентира: Курская область, Касторенский район, Краснознаменский сельсовет, Администрация 
Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить цель использования земельного участка с кадастровым  номером 46:08:130501:12, площадью 
50000 кв.м., местоположение установлено относительно ориентира СПК «Россия» поле №3, св.2, уч.1, 
расположенного в границах участка, адрес ориентира: Курская область, Касторенский район, 
Краснознаменский сельсовет с - для ведения личного подсобного хозяйства на вид разрешенного 
использования - для сельскохозяйственного использования.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Краснознаменского сельсовета 
Касторенского района Студеникина С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава

Краснознаменского сельсовета

Касторенского  района С.В. Студеникин


